ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TỪ LIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Từ Liêm, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Tiếp sóng Chương trình truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh,

diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 -

19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn phường Từ Liêm

Thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 04/8/2025 của UBND

phường Từ Liêm về Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn phường Từ Liêm.

UBND phường Từ Liêm thông báo tiếp sóng Chương trình truyền hình

trực tiếp Lễ kỷ niệm, diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng

Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) trên địa bàn phường Từ Liêm cụ

thể như sau:

- Thời gian:

+ Từ 6 giờ đến 6 giờ 30 phút: Chương trình văn nghệ chào mừng kỷ niệm

80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

+ Từ 6 giờ 30: Chương trình tiếp sóng truyền hình trực tiếp Lễ kỷ niệm,

diễu binh, diễu hành kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt

Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

- Địa điểm: Sân khấu ngoài trời (Khu vực Cột đồng hồ đối diện sân vận

động Quốc gia Mỹ Đình - đường Lê Đức Thọ - phường Từ Liêm - TP. Hà Nội).

UBND phường Từ Liêm trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Các đ/c PCT UBND phường;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc phường;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Các cơ sở giáo dục trên địa bàn phường;

- Trang thông tin điện tử phường; (để công khai)

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Công Phương Khoa

		2025-08-29T19:54:34+0700

		2025-08-29T19:59:54+0700

		2025-08-29T20:10:15+0700

		2025-08-29T20:10:15+0700

		2025-08-29T20:10:15+0700